11 декабря 2006 г.	717

	Об антитеррористической комиссии
	Лужского муниципального района

	Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму» (с изменениями), в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (с изменениями), Решением АТК по Ленинградской области от 02.11.2006 и для координации деятельности на территории Лужского муниципального района территориальных органов, федеральных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации последствий его проявлений, п о с т а н о в л я ю:

	1. Образовать антитеррористическую комиссию Лужского муниципального района и утвердить ее состав согласно приложению 1.

	2. Образовать аппарат АТК Лужского муниципального района и утвердить его состав согласно приложению 2.

	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы   администрации   по   безопасности   Лужского   муниципального  района Евстафьева В.В.

Глава администрации
Лужского муниципального района					С.Н.Тимофеев

Разослано: зам.главы адм. по безопасности, членам комиссии, прокуратура.
Утвержден
постановлением главы администрации
от 11.12.2006 № 717
(приложение 1)

СОСТАВ
антитеррористической комиссии
Лужского муниципального района

	Председатель АТК
Тимофеев Сергей Николаевич 	- глава администрации Лужского 								  муниципального р-на

	Заместитель председателя АТК
Коломенцев Сергей Николаевич	  - зам.начальника горотделения в г.Гатчина
						  УФСБ РФ по С-Пб и Ленинградской обл.
						   (по согласованию)
	Члены комиссии:
Васильев Валерий Федорович	  - глава Лужского муниципального р-на –
						  председатель постоянной комиссии по
						  законности и правопорядку
						 (по согласованию)
Меньшиков Валерий Владимирович- начальник ОВД Лужского района
						     (по согласованию)
Бакунев Владимир Валентинович	 - глава адм. Лужского городского 								   поселения (по согласованию)
Евстафьев Владимир Викторович	 - зам.главы по безопасности адм.
						  Лужского муниципального района
Севастьянов Владимир Леонидович- начальник отдела государственной
						   п/пожарной службы (по согласованию)
Фатеев Александр Валентинович	 - начальник Лужского гарнизона
						  (по согласованию)

								Утвержден
								постановлением главы
								администрации
								от 11.12.2006 № 717
								(приложение 2)

СОСТАВ
аппарата антитеррористической комиссии
Лужского муниципального района

	Руководитель аппарата антитеррористической комиссии:
Евстафьев Владимир Викторович	- заместитель главы по безопасности 							администрации Лужского муниципального 						района

	Заместители руководителя аппарата АТК:
Михайлов Геннадий Петрович	- заместитель главы администрации 							Лужского городского поселения

Михеев Валерий Леонидович		- начальник отдела по делам ГО и ЧС 							администрации Лужского муниципального 						района

	Члены аппарата АТК:
Шабалин Анатолий Иванович	- специалист 1 категории отдела по делам 						ГО и ЧС администрации Лужского 							муниципального района
Михайлова Елена Николаевна	- помощник главы администрации Лужского 						муниципального района, главный 								специалист
Скопинская Людмила Владимировна	- главный специалист юридического 						отдела Лужского муниципального района
Корепина Оксана Геннадьевна	- специалист 1 категории по работе с 							обращениями граждан общего отдела адм.						Лужского муниципального района
Райгородский Борис Аркадьевич	- заместитель начальника отдела, начальник 						штаба ОВД Лужского района (по согласов.)
Алексеева Нина Алексеевна		- заведующая отделом организационно-							контрольной работы и взаимодействия с 							поселениями Лужского муниципального 							района